



AUTORITA' PORTUALE
Civitavecchia, Fiumicino e Gaeta

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: BORGATA AURELIA - RIFACIMENTO RECINZIONE DI CONFINE LATO SUD

COMMITTENTE: AUTORITA' PORTUALE DI CIVITAVECCHIA

Civitavecchia, 24/11/2016

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A CORPO							
1 1	Fornitura paletto curvo a "T" in ferro plastificato verde - sezione mm. 35x35x4 - H = 250 + curvatura (lung.=350/2,5+1)		141,00			141,00		
	SOMMANO cadauno					141,00	22,01	3'103,41
2 2	Saetta a "L" in ferro plastificato Verde - altezza 240 cm -Per sostegno paletti ogni 25 metri *(lung.=350/25+1)	2,00	15,00			30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	21,86	655,80
3 3	Rotolo rete metalliza zincata plastificata elettrosaldada malia mm 50x75 - H = 200 cm		350,00			350,00		
	SOMMANO m					350,00	4,37	1'529,50
4 4	Filo spinato per recinzioni in rete metalliza	3,00			325,000	975,00		
	SOMMANO m					975,00	0,18	175,50
5 5	Smontaggio e Montaggio recinzione - OPERAIO SPECIALIZZATO	15,00			8,000	120,00		
	SOMMANO ora					120,00	35,37	4'244,40
6 6	Smontaggio e montaggio recinzione - OPERAIO COMUNE	15,00 15,00			8,000 8,000	120,00 120,00		
	SOMMANO ora					240,00	29,65	7'116,00
7 7	Cartelli di divieto di ingresso					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	11,86	118,60
8 C01.01.001	Decespugliamento di vegetazione arbustivo-erbacea di tipo infestante, eseguito a regola d'arte con idonei mezzi meccanici, senza l'asportazione degli apparati radicali, compresa l'asportazione del materiale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato		350,00	5,000		1'750,00		
	SOMMANO m ²					1'750,00	0,68	1'190,00
9 A02.01.010.b	Scavo a sezione obbligata eseguito con mini escavatore, del peso di circa 1.200 kg, portata benna circa 0,05 m ³ in rocce sciolte con resistenza inferiore a 8 N/mm ² di qualsiasi nat ...), compreso ogni onere e magistero, il paleggiamento verticale del materiale: compreso il carico sul mezzo di trasporto		350,00	0,400	0,300	42,00		
	SOMMANO m ³					42,00	65,68	2'758,56
10 A03.03.005.c	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque ... cessivo scarico. Esclusi gli							
	A RIPORTARE							20'891,77

